
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города Рязани 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь  Р я з а н с к о й  о б л а с т и ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админ Е.Б. Сорокина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от 2019 г. 

1. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1914 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы 

администрации Бурмистрову B.C.». 

2. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1915 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани на период отсутствия 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата». 

3. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1918 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления -

главному бухгалтеру управления главного бухгалтера аппарата администрации 

Гранёвой Н.В.». 

4. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1919 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления кадров 

и муниципальной службы аппарата администрации». 

5. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1921 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику отдела контрактной 

службы аппарата администрации». 

6. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1922 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани по выдаче архивных 

документов начальнику управления делами аппарата администрации». 

7. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1923 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани по вопросам 

межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных 

услуг». 

8. Постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1924 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

руководителям структурных подразделений администрации города Рязани, наделенных 

правами юридического лица». 

9. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1928 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления транспорта». 



10. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1929 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

отдела правового обеспечения в сфере строительства и архитектуры правового управления». 

11. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1931 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений Ананьину С.А.». 

12. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1932 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

начальника управления по земельным вопросам управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений Маршанцеву А.А.». 

13. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1933 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений Русаковой В.А.». 

14. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1934 

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя начальнику управления энергетики и 

жилищно-коммунального хозяйства». 

15. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1935 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства». 

16. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1936 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления градостроительства и архитектуры - главному архитектору города». 

17. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1937 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

контрольно-аналитического управления аппарата администрации». 

18. Постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1940 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления земельных ресурсов и имущественных отношений». 

19. Постановление администрации города Рязани от 06.06.2019 № 1941 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальникам 

территориальных управлений - префектам районов». 

20. Постановление администрации города Рязани от 14.06.2019 № 2073 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

начальника управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Алтунину Э.В.». 



21. Постановление администрации города Рязани от 02.07.2019 № 2328 «О внесении 

изменения в постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1914 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Бурмистрову B.C.». 

22. Постановление администрации города Рязани от 02.07.2019 № 2329 «О внесении 

изменения в постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1928 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления транспорта». 

23. Постановление администрации города Рязани от 05.07.2019 № 2431 «О внесении 

изменения в постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1915 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани на период 

отсутствия заместителя главы администрации, руководителя аппарата». 

24. Постановление администрации города Рязани от 18.07.2019 № 2631 «О внесении 

изменений в постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1937 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

контрольно-аналитического управления аппарата администрации Сафоновой С.А.» 

25. Постановление администрации города Рязани от 01.08.2019 № 2930 «О внесении 

изменения в постановление администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1915 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани на период 

отсутствия заместителя главы администрации, руководителя аппарата». 

26. Постановление администрации города Рязани от 13.08.2019 № 3171 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления благоустройства города». 

27. Постановление администрации города Рязани от 23.08.2019 № 3362 «О внесении 

изменений в постановление администрации города Рязани от 05.06.2019 № 1931 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений Ананьину С.А.». 


